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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Jan 
Sørensen Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Haslev, den 13. april 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jan Marinus Sørensen 
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Til kapitalejerne i Jan Sørensen Holding ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for Jan Sørensen Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den 13. april 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Jan Sørensen Holding ApS 
Themstrupvej 23 
4690  Haslev 

  
   CVR-nr.: 25 16 88 79 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  
Direktion Jan Marinus Sørensen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at pleje kapitalinteresser i tilknyttede og 
associerede virksomheder samt køb og administration af værdipapirer. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Jan Sørensen Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapital-
andele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter afkast af værdipapirer, renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-
somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg 
af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve 
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffel-
sesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen 
og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede 
omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 

 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens 
salgsværdi på balancedagen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 

 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.  

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
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Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.  

 

Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  -10.719 1.100.907 

   Andre eksterne omkostninger  -28.592 -27.570 
     

 DRIFTSRESULTAT  -39.311 1.073.337 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  460.261 528.139 

   Andre finansielle indtægter  54.040 52.982 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -9.496 -18.676 

   Andre finansielle omkostninger  -838.564 -1.243 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -373.070 1.634.539 
   

   Skat af årets resultat  79.293 -118.783 
     

 ÅRETS RESULTAT  -293.777 1.515.756      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  700.000 700.000 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -10.719 1.100.907 

   Overført resultat  -983.058 -285.151 
     

 DISPONERET I ALT  -293.777 1.515.756      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  11.121.838 11.668.274 

   Kapitalandele i kapitalinteresser  421.039 385.322 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  2.421.868 3.507.595 
     

 Finansielle anlægsaktiver  13.964.745 15.561.191 
     

   ANLÆGSAKTIVER  13.964.745 15.561.191 
     

   

   Selskabsskat  303.401 0 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  0 114.748 

   Andre tilgodehavender  1.818.643 1.765.673 

   Udskudt skatteaktiv  79.455 0 
     

 Tilgodehavender  2.201.499 1.880.421 
     

   Likvide beholdninger  132.893 5.617 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.334.392 1.886.038 
     

   

 AKTIVER  16.299.137 17.447.229      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  11.102.520 11.113.239 

   Overført resultat  3.938.634 4.921.692 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  700.000 700.000 
     

   EGENKAPITAL  15.866.154 16.859.931 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  19.166 15.781 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  260.817 543.925 

   Selskabsskat  0 27.592 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  153.000 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  432.983 587.298 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  432.983 587.298 
     

   

 PASSIVER  16.299.137 17.447.229      

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  11.113.239 10.012.332 

 Årets ændring på datterselskabsreserver  -10.719 1.100.907 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  11.102.520 11.113.239 
     

 Overført resultat, primo  4.921.692 5.206.843 

 Årets resultat  -283.058 414.849 

 Foreslået udbytte  -700.000 -700.000 
     

 Overført resultat ultimo  3.938.634 4.921.692 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  700.000 56.500 

 Udbytte for regnskabsåret  700.000 700.000 

 Udloddet udbytte  -700.000 -56.500 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  700.000 700.000 
     

   EGENKAPITAL  15.866.154 16.859.931 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
V3

5W
-U

SH
CM

-G
W

IU
S-

5Z
TG

X-
F2

3X
L-

64
3G

S



  

 Jan Sørensen Holding ApS 

 NOTER 

     

   
 2022 2021 
 DKK DKK 
 

 15 

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Børsnoterede værdipapirer  2.421.868 3.507.595 
     

 2.421.868 3.507.595 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  764.295 301.174 
     

 764.295 301.174 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 

 

Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form af hæftelser for skatter 

mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med. Disse hæftelser er ikke indregnet 

i balancen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pant nom. kr. 240.000 anparter i dattersel-
skab. 

   

 

 Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
V3

5W
-U

SH
CM

-G
W

IU
S-

5Z
TG

X-
F2

3X
L-

64
3G

S



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Marinus Sørensen
Direktør
På vegne af: Jan Sørensen Holding ApS
Serienummer: 0863ba37-7273-4c0c-94b3-efea5eeac0cf
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-05-06 09:53:19 UTC

Henning Jensen
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:16627207
IP: 37.140.xxx.xxx
2023-05-08 05:23:06 UTC

Jan Marinus Sørensen
Dirigent
På vegne af: Jan Sørensen Holding ApS
Serienummer: 0863ba37-7273-4c0c-94b3-efea5eeac0cf
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-05-08 13:39:49 UTC
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            2410623-22 Internt årsregnskab
            EELOF-WCDUE-2241V-TN5LT-GQYIE-KWVTL
            SHA-256
            a9285dba44ae2b84e6d7a9a80e743c5c11b473b8e8f1bf389158c9e7751fc00d
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2410623-22 Årsrapport
            8V35W-USHCM-GWIUS-5ZTGX-F23XL-643GS
            SHA-256
            48370dc38f4bcb3af7208ae3271f6650a3d7cc7a3fb113a7d36f380a430c43bc
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            UG8SS-WSVXI-P3UFK-3WWH1-JFBDC-UXO7V
            SHA-256
            0003215a651e0e28fabf8e731bc54e2e9b753ac607ca6411c506129a6ee2c7ce
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            VP2QE-KE1UX-84DST-GT7DS-J67X3-VCKMY
            SHA-256
            b714d89ec0cb4637e7af52d083264ca4eecdf67f3f0aa4613feba2a9a0548834
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            PEP
            S4L8Z-Y0FN3-MA4IA-EDZM2-LEZMM-Y6QUE
            SHA-256
            0387d86ca5ec6f1b65fa9d4baebd7d3052a7af62f2366f17cd5b51d67342af36
            
                                    
                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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BG2nEOFA8Q422lRoaC1ScOTgfwb9UPM9hk5uAob02DW//sRS6QZK3EIQdy0yfFrfPo/RRK7ZJY/q
b2jEhRMH21tUdosyz4xqEu3NCd3UVKrwmHZwr6sHJ4zL7bwordj3EQQLM5g+OVrYJ5oyVZDuuDaV
roKWKvRDrATa8yhKuHSMt56CuPVD7YCNV4d2mjpLJtrK9kgZIWEguqsoUIIMMolA6wD1qcWpo1YQ
6Rg5TIqwiB4TNN0Vf3E+z1RmXC+fiBX8ebbiU3Vhp2/g6EhwzFqHX9WJjuX4w1vxQGQpIR6pFvLD
h+6EpbUD8ezowvDK+n7C7/iZG4SQgTSNGOX8fw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjeU5UQTBOalk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAyMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlZSSk1ESXRUMDlKT0RRdFRERkRURWt0UWpCWVIwc3RNRkZLTlVRdE5rZ3pWMWs9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAwOCAwNzoyMjo1NCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 
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            2410623-22 Årsrapport
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                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            UG8SS-WSVXI-P3UFK-3WWH1-JFBDC-UXO7V
            SHA-256
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                                                    Jan Sørensen Holding ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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